[image: image1.jpg]Consorcio de Informatica
na Gestao Pablica Municipal

Ciga

Aviso de Licitação nº 07/2015
Processo nº 29/2015 - Pregão Eletrônico nº 05/2015
O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA) torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, n.º 05/2015/CIGA.
OBJETO: efetuar registro de preços, com prazo máximo de 12 (doze) meses, para futuras aquisições de equipamentos de informática, eletrodomésticos, equipamentos diversos e licenças de software, conforme especificações contidas neste Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem:
· Início do Acolhimento das Propostas: 09/12/2015 às 8 horas.
· Data de Abertura das Propostas: 21/12/2015 às 10 horas.
· Data da Sessão do Pregão e horário da disputa: 21/12/2015 às 13 horas.

EDITAL COMPLETO: À disposição dos interessados na Rua General Liberato Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 1307, Bairro Canto, CEP 88.070-800, Florianópolis/SC, no horário das 9 (nove) às 11:30 (onze e trinta) e das 13:30 (treze e trinta) às 17 (dezessete) horas. Edital disponível no site www.ciga.sc.gov.br.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas legais federais.

Florianópolis, 07 de dezembro de 2015.

MARCELLO ANDRÉ PREVIDI

Analista de Sistemas do CIGA

Pregoeiro do CIGA
[image: image1.jpg]